ПРОЕКТ
ДОГОВОР
купли-продажи
права требования
г. Орел                                                                                                                    «____» ________ 2019 г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Промтрактор-Финанс», ОГРН 1047796769855 ИНН 7704534210, юридический адрес: 121099, Москва г, Новинский б-р, д.11, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего ООО «Промтрактор-Финанс» Волобуева Анатолий Георгиевича, действующего на основании Определения арбитражного суда г. Москвы по делу № А40-80735/16-175-119Б от 13.02.2019 г. с одной стороны, и
_______________________________, в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании _______________________, с другой стороны, в соответствии с Протоколом о результатах проведения торгов по продаже имущества ООО «Промтрактор-Финанс» от «___» ______ 2019 г., заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.  Предмет договора
1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить: Лот №1 - Права требования Должника и финансовые вложения: к Бизнес Инвест ООО на сумму 473818483 руб, к ООО КЗЧ на сумму 420580 руб, к Курганмашзавод-Финанс ООО на сумму 36375947 руб, к ПАО ЧАЗ на сумму 259284528 руб, к ПАО ЧАЗ на сумму 424809937руб, к ПАО ЧАЗ на сумму 100000000 руб, к НП НДЦ на сумму 1600 руб; займ ООО Новые инвестиции в сумме 20500000 руб, займ ООО Бизнес Инвест в сумме 140000000 руб.
2. Цена и порядок расчетов
2.1. Цена, уплачиваемая Покупателем Продавцу за предмет договора, указанный в п. 1.1. настоящего договора, составляет __________________________________________________________, без НДС.
[bookmark: _GoBack]2.2. Задаток в сумме ______________________(_______________________________________) рублей, внесенный на расчетный счет  Организатора торгов  (платежное поручение № ______ от ________) засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.
2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить Продавцу ___________________(________________________) рублей.
2.4. Оплата по договору производится в течение тридцати дней с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
2.5. Надлежащим выполнением обязательств Покупателя по оплате предмета договора является поступление денежных средств в порядке, сумме и сроки, указанные в п. 2.3., 2.4. настоящего Договора.

3. Передача имущества
3.1. Продавец обязан передать права требования Покупателю в течение семи дней с момента полной оплаты по настоящему договору по акту приема-передачи.
3.2. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями сторон.

4. Срок действия договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств или до расторжения настоящего Договора.

5.  Дополнительные условия и заключительные положения
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.
5.2. Настоящий договор составлен в 2-ух (двух) экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

		Продавец
ООО «Промтрактор-Финанс»

Адрес: 121099, Москва г, Новинский б-р, д.11

ОГРН 1047796769855 ИНН 7704534210
р/с 40701810638000002326
ПАО Сбербанк г. Москва,
к/с 30101810400000000225,
БИК 044525225

	Конкурсный управляющий

____________________ (А.Г. Волобуев)

	Покупатель: